

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工中标候选人公示

招标项目编号（F1507002025092401001）

公示结束时间：2025-10-23 23:59:59

一、评标情况

【1】扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村1.24万亩）施工：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古浩禹建筑有限责任公司，投标报价：3680.62973万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第2名：中普建设集团有限公司，投标报价：3680.93003万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第3名：宁夏诚通建设工程有限公司，投标报价：3680.3117万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古浩禹建筑有限责任公司）的项目负责人：贺龙，一级建造师 蒙1152023202400295；

中标候选人（中普建设集团有限公司）的项目负责人：李跃，二级建造师 辽22161777422；

中标候选人（宁夏诚通建设工程有限公司）的项目负责人：刘彩娟，二级建造师 宁2642005200802576；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古浩禹建筑有限责任公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（中普建设集团有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（宁夏诚通建设工程有限公司）的资格能力要求：无；

【2】扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇湾龙沟村、兴隆沟村0.71万亩）施工：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：山西昕源建设工程有限公司，投标报价：1621.19547万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第2名：山东锦泽水利工程有限公司，投标报价：1621.24028万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

中标候选人第3名：嵘耀建设科技集团有限公司，投标报价：1584.58928万元，质量达到国家相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：430天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (山西昕源建设工程有限公司)的项目负责人: 关成虎, 二级建造师 晋2142021202263423;

中标候选人 (山东锦泽水利工程有限公司)的项目负责人: 辛波, 二级建造师 鲁2372015202229081;

中标候选人 (嵘耀建设科技集团有限公司)的项目负责人: 吕锋, 二级建造师 晋2142021202266657;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (山西昕源建设工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (山东锦泽水利工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (嵘耀建设科技集团有限公司)的资格能力要求: 无;

【3】扎兰屯市2025年高标准农田建设项目(蘑菇气镇杨树沟村0.86万亩)施工:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 天蓝建设有限公司, 投标报价: 1171.62992万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

中标候选人第2名: 四川晨沛建设工程有限公司, 投标报价: 1168.40529万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

中标候选人第3名: 内蒙古宏桥建设集团有限公司, 投标报价: 1171.68921万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 430天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (天蓝建设有限公司)的项目负责人: 齐利彬, 二级建造师 豫241212285082;

中标候选人 (四川晨沛建设工程有限公司)的项目负责人: 沈春宇, 二级建造师 川2512012201721444;

中标候选人 (内蒙古宏桥建设集团有限公司)的项目负责人: 王少雄, 二级建造师 蒙215151633699;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (天蓝建设有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (四川晨沛建设工程有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (内蒙古宏桥建设集团有限公司)的资格能力要求: 无;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定, “投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。” 对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

三、其他

1: 无;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>), 内蒙古自治区公共资源交易网: <http://ggzyjy.nmg.gov.cn> 此公告在以上媒介同时发布, 其它媒介转发无效。;

四、监督部门

本项目监督部门为**扎兰屯市农牧和科技局**。

五、联系人

招标人: **扎兰屯市农田建设服务中心**

地址: **扎兰屯市雅鲁街6号**

联系人: **庞先生**

电话: **0470-3206966**

邮件: **ZLTSNTJSFWZX@126.com**

招标代理机构:**呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司**

地址: **牙克石市兴安西街建设局楼2号门市**

联系人: **刘先生**

电话: **18947585280**

邮件: **746867122@qq.com**

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 刘伟 (签名)

招标人或其代理机构: (盖章) (盖章)



扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工中标候选人公示

采购与招标网 水利桥梁 内蒙古自治区 2025-10-20 ☆收藏 打印公告

原公告：扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工招标公告 2025-09-24

发布时间	2025-10-20	信息ID	1933783714889729
招标类型	工程招标	信息类型	候选人公示
招标人	扎兰屯市农田建设服务中心	招标代理	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司
开标时间	详见内容	开标时间倒计时	详见内容

标段名称	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村1.24万亩）施工		
候选人	内蒙古浩禹建筑有限责任公司	投标报价	36806297.38元
候选人	中普建设集团有限公司	投标报价	36809300.34元
候选人	宁夏诚通建设工程有限公司	投标报价	36803117.06元
标段名称	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇湾龙沟村、兴隆沟村0.71万亩）施工		
候选人	山西昕源建设工程有限公司	投标报价	16211954.74元
候选人	山东锦泽水利工程有限公司	投标报价	16212402.85元
候选人	嵘耀建设科技集团有限公司	投标报价	15845892.8元
标段名称	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇杨树沟村0.86万亩）施工		
候选人	天蓝建设有限公司	投标报价	11716299.22元
候选人	四川晨沛建设工程有限公司	投标报价	11684052.94元
候选人	内蒙古宏桥建设集团有限公司	投标报价	11716892.16元

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工中标候选人公示		
招标人名称	扎兰屯市农田建设服务中心	
招标代理机构名称	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司	

项目名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工F1507002025092401001	
标段（包）名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村1.24万亩）施工F1507002025092401001001	
开标时间	2025年10月15日09时30分	
开标地点	呼伦贝尔开标四室	
公示期	2025年10月20日至2025年10月23日	
第一中标候选人		
投标人名称	内蒙古浩禹建筑有限责任公司	
投标报价（元）	36806297.38元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	贺龙 一级建造师 蒙1152023202400295 2024年呼和浩特市和林格尔县舍必崖乡董家营村等三个村0.75万亩高标准农田建设项目施工一标段	
其他项目管理人员	施工员：闫海军 SQX20251500016；质量员：赵岗 SQX20251500022；安全员：宋家宇 蒙水安C20190000010；材料员：张瑞 SQX20251500019；资料员：刘娜 SQX20251500139	
企业业绩	1、2024年呼和浩特市土默特左旗塔布赛乡、善岱镇 2.18 万亩高标准农田建设项目施工；2、2024年达拉特旗吉格斯太镇蛇肯点素村高标准农田建设项目；3、2024年呼和浩特市武川县高标准农田建设项目施工一标段；4、乌拉特中旗2023年高标准农田建设改造提升项目（第三批）施工第十二标段；5、2024年磴口县哈腾套海农场4万亩高标准农田建设项目第一批施工第四标段；6、2021年度化德县白音特拉乡、朝阳镇、公腊胡洞乡旱作高标准农田建设项目五标段；7、2023年通辽市奈曼旗高标准农田项目25标段。	
奖项、荣誉	/	

响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第二中标候选人		
投标人名称	中普建设集团有限公司	
投标报价（元）	36809300.34元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	李跃 二级建造师 辽221617774 22 2022年度台安县绕阳河流域高标准农田(改造提升)建设项目第三标段	
其他项目管理人员	施工员：刘婷婷 SGL20212100604；质量员：贾翠 SGL20182100429；资料员：杨东萍 SGL20192100103；安全员：刘欣彤 辽水安C20240000184；材料员：于荣华 SGL20162100101	
企业业绩	1、2022年度台安县绕阳河流域高标准农田（改造提升）建设项目第三标段；2、2022年哈达图农牧场1.42万亩高标准农田建设项目一标段；3、2023年新民市耕地质量提升建设项目；4、2024年呼伦贝尔市牙克石市免渡河镇先进村1.6万亩旱作高标准农田建设项目施工；5、养息牧河新民市段河道治理工程二标段。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第三中标候选人		
投标人名称	宁夏诚通建设工程有限公司	
投标报价（元）	36803117.06元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	刘彩娟 二级建造师 宁2642005200802576 彭阳县2024年王洼镇孙阳村高标准农田建设项目三标段	
其他项目管理人员	安全员：王成 宁水安C20200000032；施工员：杜文博 SQX20246402516；质检员：张仲飞 SGL20236400445；资料员：侯春燕 SGL20196400307；材料员：梁小芳SQX20256402356	

企业业绩	1、彭阳县 2024 年王洼镇孙阳村高标准农田建设项目三标段；2、海原县2022年九彩乡元套村高标准农田建设项目一标段；3、海原县2022年关庄乡关庄村高标准农田建设项目（4标段）。		
奖项、荣誉	/		
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件		
招标文件规定公示的其他内容	无		
否决投标情况			
无			
备注说明			
异议与投诉			
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。			
异议受理部门：	扎兰屯市农田建设服务中心	异议受理部门联系方式：	0470-3206966
监督部门：	扎兰屯市农牧和科技局	监督部门联系方式：	0470-3202456
招标人：	扎兰屯市农田建设服务中心		
地址：	扎兰屯市		
联系人：	庞先生		
电话：	0470-3206966		
招标代理机构：	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司		
地址：	牙克石市兴安西街建设局楼2号门市		
联系人	刘先生		
电话	18947585280		

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工中标候选人公示		
招标人名称	扎兰屯市农田建设服务中心	
招标代理机构名称	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司	
项目名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工F1507002025092401001	
标段（包）名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇湾龙沟村、兴隆沟村0.71万亩）施工	

	F1507002025092401001002	
开标时间	2025年10月15日09时30分	
开标地点	呼伦贝尔开标四室	
公示期	2025年10月20日至2025年10月23日	
第一中标候选人		
投标人名称	山西昕源建设工程有限公司	
投标报价（元）	16211954.74元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	关成虎 二级建造师 晋2142021202263423 吉县果园灌溉工程(2标段)；隰县后堰和陡坡灌溉改扩建工程	
其他项目管理人员	施工员：韩海云 SGL20201400410；质量员：卓欣SGL20201400407；安全员：段林辉 晋水安C20230000330；材料员：李鹏强 SGL20201400402；资料员：宋莹 SGL20201400557	
企业业绩	1、2022年汾阳市峪道河镇安乐庄等九村高标准农田建设项目第三标段；2、永和县高标准农田提升改造工程（二期）工程施工；3、2024 年桃城区高标准农田建设项目（国债）三标段；4、尖草坪区柴村街办2022年高标准农田建设项目。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第二中标候选人		
投标人名称	山东锦泽水利工程有限公司	
投标报价（元）	16212402.85元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	辛波 二级建造师 鲁2372015202229081 科尔沁右翼中旗2021年高标准农田建设项目（2859亩）；2022年兴安盟突泉县九龙乡、学田乡、水泉镇、永安镇旱作高标准农田建设项目（第二标段）	
其他项目管理人员	施工员：魏琳 SGL20233700949；质量员：陈晨 SGL20203700602；	

	资料员：安超 SGL20233700956； 安全员：施剑谷 鲁水安C2017000 0209；材料员：吴明丹SGL202337 00950	
企业业绩	1、科尔沁右翼中旗2021年高标准 农田建设项目（2859亩）；2、20 22年兴安盟突泉县九龙乡、学田 乡、水泉镇、永安镇旱作高标准 农田建设项目（第二十标段）； 3、遵化市2022年地北头镇、堡子 店镇、东旧寨镇、新店子镇、团 瓢庄乡、娘娘庄乡、崔家庄等7 （乡）镇高标准农田建设项目四 标段。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力 条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第三中标候选人		
投标人名称	嵘耀建设科技集团有限公司	
投标报价（元）	15845892.8元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	吕锋 二级建造师 晋 214202120 2266657 兴县任家峁等5座淤地坝 除险加固工程	
其他项目管理人员	安全员：赵慧 晋水安 C20200000 069；施工员：燕萌菲SQX2023140 0371；质检员：郑浩 SQX2023140 0366；资料员：平瑞晨 SGL20231 400458；材料员：荆鹏娟 SQX202 31400374	
企业业绩	1、安新县 2023 年老河头镇片高 标准农田建设(新建)项目；2、绛 县 2022 年古绛镇勃村等 5 乡镇 13 村高标准农田建设项目三 标段；3、2023 年冀州区北漳淮 乡高标准农田建设改造提升项目 （第二批）。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力 条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
否决投标情况		
1. 内蒙古兆隆建设工程有限公司 废标理由: 投标价高于招标控制价，不满足《招标文件》 第二章投标人须知 投标人须知前附表 10.2		

备注说明			
异议与投诉			
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。			
异议受理部门：	扎兰屯市农田建设服务中心	异议受理部门联系方式：	0470-3206966
监督部门：	扎兰屯市农牧和科技局	监督部门联系方式：	0470-3202456
招标人：	扎兰屯市农田建设服务中心		
地址：	扎兰屯市		
联系人：	庞先生		
电话：	0470-3206966		
招标代理机构：	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司		
地址：	牙克石市兴安西街建设局楼2号门市		
联系人	刘先生		
电话	18947585280		

扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工中标候选人公示		
招标人名称	扎兰屯市农田建设服务中心	
招标代理机构名称	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司	
项目名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇三合村、惠凤川村、杨树沟村、湾龙沟村、兴隆沟村2.81万亩）施工F1507002025092401001	
标段（包）名称和编号	扎兰屯市2025年高标准农田建设项目（蘑菇气镇杨树沟村0.86万亩）施工F1507002025092401001003	
开标时间	2025年10月15日09时30分	
开标地点	呼伦贝尔开标四室	
公示期	2025年10月20日至2025年10月23日	
第一中标候选人		
投标人名称	天蓝建设有限公司	
投标报价（元）	11716299.22元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	齐利彬 二级建造师 豫241212285082 辉县市2023年度第五批财	

	政衔接推进乡村振兴补助资金项目四标段（2023年辉县市常村镇万桑村安全饮水巩固提升项目）；溧南县2024年司各庄镇片高标准农田建设改造提升项目（六）标	
其他项目管理人员	施工员：张强 SGL20234100543；质量员：王姗姗SGL20244103856；安全员：李嘉宝 豫水安C20250000752；材料员：冯慧娟SGL20244103863；资料员：李红芹 SGL20234100530	
企业业绩	1、溧南县2024年司各庄镇片高标准农田建设改造提升项目(六)标段；2、2021年南乐县高标准农田建设项目(福堪镇2.2万亩)第三标段道路及田间绿化工程；3、2022年兰考县东坝头镇、三义寨乡1万亩高标准农田建设项目；4、2022年西平县3.3万亩高标准农田建设项目(第26标段)；5、海安市老坝港滨海新区高标准农田建设项目施工；6、2023年夏邑县车站镇等2个乡镇2.6万亩高标准农田建设项目第二标段。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第二中标候选人		
投标人名称	四川晨沛建设工程有限公司	
投标报价（元）	11684052.94元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	沈春宇 二级建造师 川2512012201721444 大足区2021年度中敖、高坪、龙岗片区高标准农田建设项目十标段	
其他项目管理人员	施工员：李振宇 SGL20215100261；质量员：涂锋SGL20185105024；资料员：刘波 SGL20245100033；安全员：杜晓璞 川水安C20200000375；材料员：何丽 SGL20225101186	
企业业绩	1、江油市青江六合乡防洪治理工程设计施工总承包；2、涪城区冯	



	家河中段改道工程施工；3、大足区 2021 年度中敖、高坪、龙岗片区高标准农田建设项目十标段。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
第三中标候选人		
投标人名称	内蒙古宏桥建设集团有限公司	
投标报价（元）	11716892.16元	
工期（日历天）	430日历天	
工程质量标准	达到国家相关质量验收合格标准	
承诺的项目负责人及业绩	王少雄 二级建造师 蒙215151633699 2021年乌兰察布市凉城县旱作高标准农田建设项目农田输配电工程施工三标段	
其他项目管理人员	安全员：张冠华 蒙水安 C2024000068；施工员：张振宇 SQX20241501257；质检员：王或 SQX20251500237；资料员：潘浩宇 SGL20211500225；材料员：刘志芳 SQX20251500013	
企业业绩	1、2021年巴彦淖尔市乌拉特中旗高标准农田建设项目（第二批）施工第七标段；2、2022年达拉特旗树林召镇和展旦召苏木高标准农田建设项目施工一标段；3、敖汉旗2022年7.47万亩旱作高标准农田建设项目施工第三十三标段（四家子镇东井村）；4、2020年乌兰察布市兴和县高标准农田建设项目施工（十五标）。	
奖项、荣誉	/	
响应招标文件要求的资格能力条件	响应招标文件	
招标文件规定公示的其他内容	无	
否决投标情况		
无		
备注说明		
异议与投诉		
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。		

异议受理部门：	扎兰屯市农田建设服务中心	异议受理部门联系方式：	0470-3206966
监督部门：	扎兰屯市农牧和科技局	监督部门联系方式：	0470-3202456
招标人：	扎兰屯市农田建设服务中心		
地址：	扎兰屯市		
联系人：	庞先生		
电话：	0470-3206966		
招标代理机构：	呼伦贝尔文泰工程项目管理有限公司		
地址：	牙克石市兴安西街建设局楼2号门市		
联系人	刘先生		
电话	18947585280		